裝

訂

線

檔      號：

保存年限：

臺灣國立台南藝術大學校友會　函
機關地址：臺南市官田區大崎里66號
連 絡 人：周倍甲
聯絡電話：0919-178385
E-MAIL ：becha.chou@gmail.com

受文者：

發文日期：中華民國100年4月27日
發文字號：南藝校友字第1000427010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：第一屆第四次理監事會議記錄

正本：內政部、臺灣國立台南藝術大學校友會全體理監事
副本：國立臺南藝術大學  藝術展演處  劉秘書 德鴻、僑畢輔導組吳莉茗小姐

主旨：呈本會100年3月27日第一屆第四次理監事會議會議紀錄，如說

明，請鑒核！

說明：

ㄧ、本會已於民國100年3月27日（星期日）假國立臺南藝術大學（臺南市官

田區大崎里66號）召開第一屆第四次會員大會。

二、會議紀錄及議決事項如附件！

國立台南藝術大學校友會
第一屆第四次理監事會議

臺灣國立臺南藝術大學校友會第一屆第四次理（監）事會會議紀錄

一、時　　間：100年3月27日 上午11：30

二、地　　點：國立臺南藝術大學圖書資訊大樓遠距教室

三、出席人員：（略）

四、列席人員：藝術展演處劉德鴻秘書。

五、主席：劉木燕　　紀錄：邱省瑜

六、主席致詞：

　　今天早上我們在學校召開第一屆第二次會員大會，為省卻各位理監事舟車勞

頓，特別在會後召開第一屆第四次理監事會議，請大家提供寶貴的意見，做為會

務工作的參考。

七、會務報告：周倍甲秘書長。

　　（一）會員通訊錄己製作完成，並e-mail給各會員，如果有需要更正的地方，請

轉知本人。

　　（二）校友證己設計完成，有少數會員照片未e-mail給我，希望儘快寄出，再轉

給大家。

　　（三）各位理監事若有活動要傳給大家，如展覽、音樂會等，請告知本人。

八、臨時動議：

　　案由：邀請校長或學者專家舉行演講會。

　　提案人：曾信傑。

　　說明：依據100年度工作計畫辦理。

　　決議：原則上半年舉辦一次，由理事會邀請校長或專家學者演講。

九、意見交換：

　　潘昌雨：有會員反應臉書的搜尋有一些困難，可能是校友會全銜的關係。

　　周倍甲：本校校友會的全銜為「臺灣國立臺南藝術大學校友會」。

　　曾信傑：應屆畢業典禮是招收校友會會員最好的時機，我當會全力以赴，鼓勵畢

業生加入校友會。

　　周倍甲：我們理監事都非常合作，從這幾次會議中可以感覺出來，我們會務幹部

也會認真執行會務，不辜負大家的期望。

十、散會。